ut supra evinceretur in toto aut in parte aut pro ea 
parte pro qua evinceretur cum omnibus expensis, damnis et interesse ceterisque accessionibus 
que inde fient, curent et patientur pro predictis omnibus et singulis petendis, exigendis, 
consequendis et habendis et hec omnia in bonis dinariis numeratis tantum, et non in aliqua alia 
re contra voluntatem suprascripte confraternitatis ut supra, et hoc tam sub pacto capiendi, 
contestandi et robandi, accipiendi et detinendi quam quolibet alio modo usque ad plenam et 
integram solutionem et satisfactionem premissorum omnium et singulorum, renuntiando 
omnibus statutis, decretis, consiliis, legibus, iuribus, provixionibus, consuetudinibus et omnibus 
communis Cumarum, Vallistelline et cuiuslibet alterius communis factis et fiendis in contrarium, 
et omnibus illis legibus et iuribus quibus cavetur liberum corpus pro peccunia vel debito capi et 
detineri non posse et benefittio cessionis bonorum suorum et fori sui privilegi. Et pro qua vero 
fine, remissione, liberatione, quietatione et pacto ac retrovenditione, retrodato et retrocessione 
et pro predictis omnibus et singulis ut supra retrovenditis et remissis cum suis iuribus ut supra 
suprascriptus dominus presbiter Stefanus retrovenditor pro se et ut supra fuit et est contentus et 
confessus se recepisse et habuisse a infrascriptis dominis Iohanne Andrea et Iohanne thoma 
retroemptoribus presentibus et stippulantibus, dantibus et solventibus nomine et vice predicte 
confraternitatis ut supra libras ducentum imperiales hoc modo, videlicet libras centum decem 
imperiales ibidem effectualiter, vere et realiter in moneta numerata et de reliquis libris nonaginta 
imperialibus dictus dominus presbiter Stefanus pro se et ut supra stippulare debet a dictis 
dominis Iohanni Andrea et Iohanni thoma retroemptoribus nomine quo supra instrumentum 
unum venditionis tradandum et rogandum a me notario infrascripto hodie paulo post. que libre 
centum imperiales ut supra ut suprab exbursatorum processerunt ex instrumento uno retrodati 
facti per dictos retroemptores nomine quo supra magistro Victorino de Fino filio quondam 
magistri Petri rogato per me notarium infrascriptum anno et inditione presentibus die mercuri 
vigessimo quinto mensis presentis que sunt ex illis libris centum nonaginta imperialibus assignatis 
per reverendum dominum presbiterum Iohannem Mariam de Vicedominis filium quondam 
domini Petri de Morbegnio predicte confraternitati per instrumentum ipsius assignationis 
traditum et rogatum per me notarium infrascriptum anno presenti indictione undecima die 
merchuri quinto decimo mensis maii. Et hec omnia pro pretio et nomine pretii et pro plena et 
completa solutione et integra satisfactione predictorum omnium et singulorum renuntiando 
exceptioni dictorum denarium non ita habitorum numeratorum et receptorum huiusque 
instrumenti non ita facti predictorumque omnium et singulorum non ita pactorum et spey future 
numerationis habitionis et receptionis et doli, mali et in factum metus causa sine causa vel ex 
iniusta causa deceptionis et erroris seu lexionis fictitii et simulati contractus predictorum vel 
alicuius eorum et qualibet alia occaxione et exceptione penitus remotta, remissa et renuntiata et 
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generaliter omni alteri iuri legum et auxilio allegationi, exceptioni, deffensioni omnique 
probationi in contrarium disponentium. Actum Morbegnii in domo habitationis predicti domini 
presbiteri Stefani retrovenditoris. Unde plura. Interfuerunt ibi testes ad hec vocati et rogati:
Petrus filius quondam Mauritii Grassi de Ponte, Iohannes dictus Minoia filius quondam domini 
Petri de la Foppa ambo habitatores Morbegnii et Antonius filius quondam Guilelmini de 
Camoziis de tallamona habitator ibidem, notique omnes et ydoney.
(St) Ego Bernardinus Ruscha publicus imperiali auctoritate Vallistelline, notarius filius quondam 
domini Luthey, habitator Morbegnii, hoc presens instrumentum finis et retrovenditionis ac 
retrodati omniumque premissorum rogatus tradidi scripsique et hic me in fidem premissorum 
subscripsi.